



ВОЈНА ПОШТА
2289 БЕОГРАД
инт. бр. 29/200-10
21.02.2013.године

"Juralex doo", Београд
Народног фронта 37

НАРУЏБЕНИЦА

На основу понуде дате 21.02.2013. године у вези ЈНМВ бр. 200/13 од 18.02.2013. године молимо вас да нам извршите испоруку следеће количине добара:

рб	Фаб.бр. / м/в	Назив ПС	јм	кол	цена/ЈМ	Укупно
1	ТАМ 150Т11	Цилиндар за подизање и спуштање раоника	ком	1	138.554,00	138.554,00
2		Разводник пнеуматски за подизање и спуштање раоника	ком	1	45.785,00	45.785,00
3		Редуцир Ø22мм за клип 90°	ком	2	1.588,00	3.176,00
4		Редуцир разводника Ø14мм - ластин реп	ком	5	890,00	4.450,00
5		Редуцир за наставак црева Ø22мм - ластин реп	ком	6	1.240,00	7.440,00
6		Брза спојка за ваздушну инсталацију	ком	2	3.055,00	6.110,00
7		Црево за ваздух 10 бара панцирно	м	10	950,00	9.500,00
8		Плоча челична 2м x 1м x 10мм	ком	1	30.900,00	30.900,00
9	ИК-104П	Електро-вентил високо вентилатора	ком	1	30.147,00	30.147,00
10		Оринг прстен А-142.3	ком	2	421,00	842,00
11		Оринг прстен А-140.2	ком	2	488,00	976,00
12		Оринг прстен А-144.5	ком	2	502,00	1.004,00
13	ТАМ 130Т10	Лежај 50x90x20 (RNU210 DIN5412)	ком	1	6.996,00	6.996,00
14		Лежај игличасти (RNAK 35 DURKOP)	ком	1	8.447,00	8.447,00
15		Заптивач 44x65x10 (330 36 115)	ком	1	1.224,00	1.224,00
16		Заптивач 60x90x13 (330 36 131)	ком	1	1.474,00	1.474,00
17		Прстен осигуравајући (DIN 9045-55)	ком	1	2.250,00	2.250,00
18		Прстен одстојни 48x62,5x1 (330 36 165)	ком	1	2.896,00	2.896,00
19		Осигурач прстенасти (330 36 136)	ком	1	1.866,00	1.866,00
20		Одбацивач (330 36 109)	ком	1	2.778,00	2.778,00
21		Прстен одстојни (330 36 135)	ком	1	1.966,00	1.966,00
					УКУПНО	308.781,00
					ПДВ	61.756,20
					СВЕГА	370.537,20

Рок за испоруку: 10 дана

Плаћање: вирмански 30 дана

Место испоруке: кас. Васа Чарапић

Лице за контакт:

заст. Станковић Саша, тел./факс 2064-272

ЗА ВП 2289 БЕОГРАД

м а ј о р

сц Милош Колаковић, дипл. инж.